

ROZWIJAMY SIĘ DLA NASZYCH KLIENTÓW

Systemy kamer termowizyjnych do automatycznego pomiaru temperatury, ochrony obwodowej i ochrony przeciwpożarowej

W obliczu panującego zagrożenia epidemicznego wywołanego przez wirus COVID-19 należy podjąć szereg działań profilaktycznych mających na celu zminimalizowanie ryzyka rozprzestrzeniania się choroby i infekcji. W związku z powyższym pragniemy zakomunikować Państwu, że poszerzyliśmy naszą dotychczasową ofertę o systemy dynamicznego pomiaru temperatury, pozwalające na zdalny i autonomiczny pomiar temperatury człowieka w ruchu.

Proponowane przez nas rozwiązania bazują na kamerach termowizyjnych, pozwalających na dyskretny, zdalny i autonomiczny pomiar temperatury człowieka w ruchu, dzięki czemu nie jest wymagane wstrzymywanie ruchu osobowego. Kamery radiometryczne mogą zostać zainstalowane przy wszystkich głównych wejściach do budynków, czy głównych ciągach komunikacyjnych, gdzie porusza się największa liczba osób. Celem zwiększenia dokładności pomiaru, każdy z oferowanych systemów można wyposażyć w urządzenia wzorcowe zmniejszające stopień błędu pomiaru temperatury do $\pm 0,3^{\circ}\text{C}$.

Obrazy z kamery mogą być prezentowane na lokalnym stanowisku obsługi lub przekazywane do zdalnego pomieszczenia centrum monitoringu, a wbudowane wyjścia alarmowe pozwalają na łatwą integrację i przekazywanie stanów alarmowych do systemów nadrzędnych.

Oferowane przez nas kamery termowizyjne mogą zostać wdrożone jako całkowicie autonomiczne rozwiązania lub zintegrowane z istniejącymi systemami bezpieczeństwa. Są one również bardzo skuteczne w wykrywaniu źródeł ciepła na wczesnym etapie dlatego mogą być wykorzystywane w **systemach automatyki przemysłowej oraz w zakresie ochrony przeciwpożarowej do wykrywania wstępnego stadium rozwoju źródła pożaru.**



Zapraszamy do współpracy.

W przypadku zainteresowania naszą ofertą prosimy o kontakt z dedykowaną osobą:

Mariusz Cieślak
Specjalista ds. Zabezpieczenia Technicznego
e-mail: mariusz.cieslak@elbestsecurity.pl
kom: + 48 885 110 899
www.elbestsecurity.pl